
 
 

 
 

Broj: 43-3/2015 

Datum: 11.1.2015. 

 

Na osnovu člana 119 stav 1 tačka p) Statuta Evropskog univerziteta „Kallos“ Tuzla, 

Senat na sjednici održanoj 11.11.2015. godine donosi 

 

O D L U K U 
o imenovanju komisije za osiguranje kvaliteta 

 

I 

Imenuje se Komisija za osiguranje kvaliteta u sljedećem sastavu: 

1. Prof. dr. Nedeljko Stanković, predsjednik Komisije; 

2. Prof. dr. Mirko Kulić, član, predstavnik nastavnog osoblja; 

3. Prof. dr. Halid Žigić, član, predstavnik nastavnog osoblja; 

4. Prof. dr. Esed Karić, član, predstavnik nastavnog osoblja; 

5. Doc. dr. Munevera Bećarević, član, predstavnik nastavnog osoblja; 

6. Doc. dr. Izet Banda, član, predstavnik nastavnog osoblja; 

7. Doc. dr. Miroslav Baljak, član, predstavnik nastavnog osoblja; 

8. Albina Abidović,  član, predstavnik nenastavnog osoblja, i 

9. Melisa Delalić, član, predstavnik studenata. 

 

II 

Komisije iz tačke I vrši redovno samoevaluaciju, a najmanje jedanput godišnje, 

prema godišnjem planu rada.  

Komisija može naložiti i vanrednu samoevaluaciju pojedinih segmenata ili 

organizacionih jedinica. 

 

III 

Protiv ove odluke može se uložiti žalba Senatu u roku od 7 dana od dana prijema 

odluke. 

 

 

Dostaviti: 

1. Članovima Komisije, 

2. Arhivi Univerziteta. 

 

PREDSJEDNIK SENATA 

V.D. REKTOR 

 

Prof. dr. Nedeljko Stanković 

 
 
 
 

EVROPSKI UNIVERZITET 
KALLOS - TUZLA 

BOSNA I HERCEGOVINA 

EUROPEAN UNIVERSITY 
KALLOS - TUZLA 

BOSNIA AND HERZEGOVINA 


